MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1293/2021 Em 18 de junho de 2021

Câmara Municipa! de Araraauara
Protocolo: 5213/2021 de 05/07/2021 13:50
Documento: Resposta no l à Indicação no 2246/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara }aunícipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação no 2246/2021, de autoria do Vereador JOGO CLEMENTE, encaminhámos a
inclusa cópia do ofício expedido pela Secretaria Municipal da Educação.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamen

...ÂJ
Chefe dé(gabinete

®
PIUFnrURA MUFqIC[PAL DE AI{ARAQUAI{A

SECRETARIA MUNICIPAL DA EOUCAÇÃO
GABINETEDASECRETÁRIA ''

Araraquara, 1 0 de junho de 202]

Alan Salva

Chefe de Gabinete

Assunto: indicação n' 2246/2021 -- Vereador Jogo Clemente
Elos do Valle Quadros -- Processo n' 29372/202 1 manutenção no forro do CER

Senhor Chefe de Gabinete

do Memorando Inten, osga a Indicação acima referida, informo que o serviço solicitado por meio
serviço será executado. o/zuz i/SME/CER EVQ, de 1 3/05/202 1 , já foi empenhado e em breve o

Atenciosamente,
/

(I:LÉUA MARE DOS SANTO

Secretária Municipal da Educação

\

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K2V7Z2W2M1S2G8M5
		2021-07-12T17:02:20-0300

		2021-07-12T17:02:20-0300